平成24年 6月21日

各 位

会 社 名 株式会社 葵プロモーション

代表者名 代表取締役社長 藤原 次彦

（コード番号 9607 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 八重樫 悟

（TEL．03-3779-8000）

人事異動のお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1．人事異動(平成24年 7月1日付)

(1) 部長人事

氏  名 新  任 旧  任

栗田 惠造 ― クリエイティブディビジョン 企画演出部長

最首 英也

（昇格）
クリエイティブディビジョン 企画演出部長 クリエイティブディビジョン チーフディレクター

以 上